РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ  РАЙОН

МЕДВЕДЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

1-ый созыв

69 заседание

  Р Е Ш Е Н И Е № 456

26 апреля 2019 год        с. Медведево

Об отмене решения Медведевского сельского совета Черноморского района

Республики Крым 1 созыва от 03.12.2015 № 149 «Об утверждении Порядка

ведения учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма»

На основании проведенной правовой экспертизы Министерством юстиции

Республики Крым принятого Медведевским сельским советом нормативного

правового акта, в соответствии с поступившим 19.02.2019 № 1/01-53/1049

экспертным заключением от 20 июня 2018 года на решение Медведевского

сельского совета Черноморского района Республики Крым от 03.12.2015 № 149 «Об

утверждении Порядка ведения учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма» с целью с целью устранения

коррупциогенного фактора,

Медведевский сельский совет Черноморского района Республики Крым  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Медведевского сельского совета Черноморского района

Республики Крым 1 созыва от 03.12.2015 № 149 «Об утверждении Порядка ведения

учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма», как принятое с превышением полномочий Медведевского

сельского совета Черноморского района Республики Крым.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на

официальной странице муниципального образования Черноморский район на

портале Правительства Республики Крым- chero.rk.gov.ru. в разделе

«Муниципальные образования района «Медведевское  сельское поселение» и на

информационном стенде Медведевского сельского совета по адресу: с. Медведево

ул. Новая, д. 26

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Председатель Медведевского сельского совета    И. В. Ткаченко